
 

 
 
Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 11.04.2022 15:03 

 

 

UCHWAŁA NR LXIII/2076/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 kwietnia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkaocami m.st. 

Warszawy  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXI/1691/2013 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 11 lipca 2013 r. w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkaocami m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 8442) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wykaz osób popierających wniosek o przeprowadzenie konsultacji obejmujący 

następujące dane dotyczące tych osób: 

- imię i nazwisko, 

- adres zamieszkania zgodny z adresem w rejestrze wyborców, 

- własnoręczny podpis.”;  
 

2) w § 16 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wykaz osób popierających wniosek o przeprowadzenie konsultacji obejmujący 

następujące dane dotyczące tych osób: 

- imię i nazwisko, 

- adres zamieszkania zgodny z adresem w rejestrze wyborców, 

- własnoręczny podpis.”.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 



 

2 
 

Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 11.04.2022 15:03 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicach ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


